
.a.af

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům;

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

NaplnĚní cílr} práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

kateřina Šus.tová
osobní číslo: i prs+Os 

i;1
i",* _ *""

Akademický rok:

Xtrtrtr cíle nejsou korektně formulovány

Xtr!tr neodpovídá

Xtrtrtr nejsou podstatné

trX!tr neprovázané

Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy

kated ra speciální pedagogiky

Využitímetod muzikoterapie a arteterapie při péčio dětís tělesným a kombinovaným
postižením

JiříJošt

cíle práce naplněny trXtrtr nenaplněny

87506/speciá lní pedagogika

2oz0/202I



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce X!tr! neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod, metodických postupů:

:.ž3§|
zcela adekvátní

Způsob prezentace problémultématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturgu:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní za hra niční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

]]]]]]]]]]] ]]]]] ]]] ] ]] ] ] ]

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

práce neobsahuje zahraniční zdroje

nerelevantní

trXtrn nedostatečná ( neod povídající)

Xtrtrtr zdroje nejsou aktuální

trtrXtr

Xltrtr

trXtrtr

Xtr!tr
Xnntr
trX!tr

citační norma:

zcela dodržena Xtrtr! nedodržena

Xpůs*xfu xpr*'t*zl,&n{

1 1 f trl

PrSc* §* š*í§§§

:I2.3N

1,;3l\



l :.:..:...:.]:..:1||.]..,..::]=

§tylistická vv§pělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný iazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafické úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

Xtr!tr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje vel ké m nožství
gramatických chyb

používá výborně Xtrtrn nepoužívá

Xtrtrtr

Xtrtrtr neodpovídá stanoveným požadavkům

trXtrn neobsahuje

XtrI! nevyhovující

vyhovující Xtrtrtr nevyhovující

Práce je svým tématem zajímavá. Uvádíčtenáře přehledně a srozumitelně do problematiky. Popis
léčebných postupů je podrobný a pro čtenáře přínosný.

V praktické části postrádám důkladnější aplikaci jinak velmi dobré teoretické části do terapeutického
terénu. Konkrétně: podrobnější informace o léčených klientech. Zejména se jedná o tyto údaje: věk a

pohlavídětí; anamnestické údaje a diagnóza, s kterou bylipřijatičijsou přijímánina terapii; zda byla Či

nebyla aplikována farmakoterpie; údaje o pracovišti, které je doporučilo; konkrétní cíle terapie u léČených

dětí; údaj, zda sezení bylo diagnostické či terapeutické; počet sezení, jejich vstupnía výstupní hodnoty;
posouzení terapeutického efektu; návrhy na další postup v terapii. Domnívám se, že by bylo vhodné, tyto
údaje uspořádat formou kazuistik.
Při obhajobě doporučujivýše zmíněné otázky rozvést. Zároveň chápu obtížnou situaci autorky, která

covala v nestanda rdních pod m ínkách epidem iologické situace.

-1 }l§l

1)?hl

1Z:l,,j

1 1 f nl

133},i

§al§í hmd*****'$



nevyhověl

I
veImidobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

dobře

n

Navrhovaná klasifi kace slovně:

v,ýborně

!

NE

tr
ANo

X

€,27.o4,2o2t

4


